EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO VALOR AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de empresa especializada no serviço de armazenamento temporário, coleta, transporte, transbordo, tratamento e destinação final de resíduos de Serviços de Saúde de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Marcelândia - MT Pregão Eletrônico nº 020/2022
CONTRATADA: MAXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇOES LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
Valor: R$ 47.498,20
DATA ASSINATURA: 27/09/2023